800 strappi carta asciugatutto per la disinfezione delle mani e delle superfici  nei 
locali   maggiormente frequentati dal personale della Scuola Addestramento di 
Specializzazione della Guardia di Finanza di Orvieto  (TR) . 

3. C.I.G.: Z1F2F5D7D3; 

4. Prezzo aggiudicato: €. 1.858,91 (milleottocentocinquantotto/91)   oneri compresi; 

5. Autorizzazione alla procedura: Determina a contrarre e di aggiudicazione nr. 796 

del 30/11/2020. 

6. Procedura di aggiudicazione: ex art. 36, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 

7. Criterio di aggiudicazione: ordine diretto;